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LISTE DES ELEVES 

(Circulaire MENE2310475C du 13 juin 2023 parue au Bulletin Officiel de l’Education Nationale du 29 juin 2023)

	L’Etablissement		Le Transport

Date(s) du transport :



Immatriculation du véhicule :
(à remplir au moment du départ)
Nom et ville de l’établissement :


Nom de l’enseignant de la classe :


Tél. de l’enseignant : 
(enseignant coordonnateur le cas échéant)







 



	

	Les élèves

	Pour chaque élève, indiquez :
	
Nbr
	
Nom
	
Prénom
	
Date de naissance
	N° de téléphone d’une personne responsable de l’élève à prévenir
 en cas d’urgence

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	



Gardez cette liste avec vous pendant le(s) transport(s) et joindre une copie à votre dossier de demande d’autorisation de sortie scolaire
	
Nbr
	
Nom
	
Prénom
	
Date de naissance
	N° de téléphone d’une personne responsable de l’élève à prévenir
 en cas d’urgence

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
	
	
	
	

	49
	
	
	
	

	50
	
	
	
	

	51
	
	
	
	

	52
	
	
	
	

	53
	
	
	
	

	54
	
	
	
	

	55
	
	
	
	

	56
	
	
	
	

	57
	
	
	
	

	58
	
	
	
	

	59
	
	
	
	

	60
	
	
	
	



	
Nbr
	
Nom
	
Prénom
	
Date de naissance
	N° de téléphone d’une personne responsable de l’élève à prévenir
 en cas d’urgence

	61
	

	
	
	

	62
	

	
	
	

	63
	

	
	
	

	64
	

	
	
	

	65
	


	
	
	

	66
	

	
	
	

	67
	

	
	
	

	68
	
	
	
	

	69
	

	
	
	

	70
	

	
	
	

	71
	

	
	
	

	72
	
	
	
	

	73
	
	
	
	

	74
	
	
	
	

	75
	
	
	
	

	76
	
	
	
	

	77
	
	
	
	

	78
	
	
	
	

	79
	
	
	
	

	80
	
	
	
	

	81
	
	
	
	

	82
	
	
	
	

	83
	
	
	
	

	84
	
	
	
	

	85
	
	
	
	

	86
	
	
	
	

	87
	
	
	
	

	88
	
	
	
	

	89
	
	
	
	

	90
	
	
	
	

	91
	
	
	
	

	92
	
	
	
	

	93
	
	
	
	

	94
	
	
	
	

	95
	
	
	
	

	96
	
	
	
	

	97
	
	
	
	

	98
	
	
	
	

	99
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